REQUERIMENTO Nº
(Do sr. Júlio Delgado)

Requer  o  desarquivamento  do
PRC  309/2006,  nos  termos  do
art.  105,  parágrafo  único  do
Regimento Interno.

Senhor Presidente,

Nos  termos do artigo 105,  parágrafo  único,  do Regimento
Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  requeiro  a  Vossa  Excelência  o
desarquivamento  do  Projeto  de  Resolução  nº  309/2006,  de  minha
autoria, que “acrescenta dispositivo ao Regimento Interno a fim de criar
um Setor de Inteligência na Polícia da Câmara”.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Brasília,          de                        de 2007

JÚLIO DELGADO
Deputado Federal

*
4
C
5
E
A
9
D
C
0
4
*

  4
C

5E
A

9D
C

04